
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Dlabačka LLB 20
PB
Objednací číslo:
5906023

1 720 € bez DPH
2 081 Kč s DPH

Dlabačka s uhlovým dorazom a
kolíkovacím prípravkom.

Kolíkovací prípravok s rastrovou tyčou s delením 16/22/25/32 mm
Uhlový doraz nastaviteľný ±60°
Kladkové vedenie umožňuje presný pohyb pracovného stola
Pravý/ľavý chod
Výškové nastavenie stola pomocou ručného kolesa so stupnicou
Excentrický upínač na zaistenie obrobku
Podstavec so skrinkou na náradie

Rozsah dodávky

2× excentrický upínač
Uhlový doraz ±60° s pravítkom
Kolíkovací vrták 9,5 mm (3/8")
4× upínacie puzdro - stopka 19, 20, 28, 30 mm



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. vŕtacie šírka 300 mm
Max. vŕtacia hĺbka 155 mm
Výškové nastavenie stola 160 mm
Rozmery pracovného stola 570 × 300 mm
Upnutie Wescott sklíčidlo
Priemer nástroja 0 – 20 mm
Priemer odsávacieho nátrubku 100 mm
Otáčky 2 800 / 1 400 ot/min
Príkon 2,8 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 950 × 1340 × 700 mm
Hmotnosť 140 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Dlabacie vrtáky ľavotočivé,
súprava 5 ks

Objednací číslo 5333681
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Dlabacie vrtáky pravotočivé,
súprava 5 ks

Objednací číslo 5333682
Cena bez DPH 92 Kč
Cena s DPH 111 Kč

Štvorhranný dlabací vrták do
dreva 6,35 mm (1/4")

Objednací číslo 5916100
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Štvorhranný dlabací vrták do
dreva 8 mm (5/16")

Objednací číslo 5916101
Cena bez DPH 17 Kč
Cena s DPH 21 Kč

Štvorhranný dlabací vrták do
dreva 9,5 mm (3/8")

Objednací číslo 5916102
Cena bez DPH 19 Kč
Cena s DPH 23 Kč

Štvorhranný dlabací vrták do
dreva 12,7 mm (1/2")

Objednací číslo 5916103
Cena bez DPH 21 Kč
Cena s DPH 26 Kč

UF 230

Objednací číslo 6190230
Cena bez DPH 49 Kč
Cena s DPH 59 Kč

Predĺženie a rozšírenie stola LLB
20 PB

Objednací číslo 5916020
Cena bez DPH 180 Kč
Cena s DPH 217 Kč


